МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О ^ Г ~

Экз. №________

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 20.11.2018 № 06-209

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.04.2019 № 446 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики
Ульяновской области от 20.11.2018 № 06-209 «Об утверждении
производственной программы в области обращения с твёрдыми коммунальными
отходами и предельных единых тарифов на услуги регионального оператора
по обращению с твёрдыми коммунальными отходами Общества с ограниченной
ответственностью «УК Экостандарт» на 2019 год» следующие изменения:

« №
п/п

Наименование показателя 2019 год

1. Объём финансовых потребностей 382703,66 »;

«
2) таблицу приложения № 2 изложить в следующей редакции

№
п/п Потребители

на период
с 01.06.2019

по 31.12.2019
Тарифы, руб./куб. м.

1. Потребители, кроме населения
(без учёта НДС)

423,25

2. Население (с учётом НДС) <*> 507,90
2. К астоящий приказ вступает в силу с 1 июня 2019 года.

».

Министр

0000072

Р.Т.Давлятшин